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филология ғылымдарының кандидаты, қазақ, орыс филологиясы және 

журналистика кафедрасының қауымдастырылған профессоры

1985 жылы фило  логика факультетіне оқуға түсіп, 
1990 ж. тамыз айынан 1992 ж. қаңтар айына дейін орыс тілі 
мен әдебиеті пәнінің мұғалімі болып жұмыс істеді. № 70 
станция Алматы темір жолын қорғау. 1992 жылдың 
қаңтарында «Университеттік хабаршы» газеті 
редакциясының ақпарат бөлімінің меңгерушісі,  халықтық 
байланыстар жөніндегі проректордың көмекшісі 
қызметтерін атқарады. 1992 жылдың желтоқсанынан 1996 
жылдың қаңтарына дейін - VKGU жанындағы аспирант; 
1994 жылдың қыркүйегінен 1999 жылдың қаңтар айына 
дейін - орыс және шетел тілдерінде оқытушы. 1999 жылдың 
желтоқсанынан 2001 жылдың маусымына дейін сырттай 
оқыту факультетінің деканы, жалпы білім беру ¬ телелік 
пәндер кафедрасының доценті, ҚазМЮА филиалының ҚК 
оқу бөлімінің меңгерушісі қызметтерін атқарды. 2001 
жылдың қыркүйегінен бастап  әлемдік әдебиет және 

журналистика кафедрасының оқытушысы, 2005 жылдан - С. Аманжолов атындағы әлемдік 
әдебиет және журналистика кафедрасының доценті. 2005 жылы бұйрық бойынша орыс тілі 
мен әдебиеті кафедрасының доценті лауазымына ауыстырылды, 2006 жылы осы 
кафедраның доценті лауазымына конкурс бойынша сайланды. 2011 жылдың 1 наурызынан 
бастап орыс тілі мен әдебиеті кафедрасының меңгерушісі, 2011 жылғы қарашада орыс тілі 
және әдебиеті кафедрасының меңгерушісі лауазымына орналасу конкурсы бойынша үш 
жыл мерзімге, 2015 жылғы ақпанда орыс тілі мен әдебиеті кафедрасының меңгерушісі 
лауазымына орналасу конкурсы бойынша қайта өтті. 2016 жылдың қаңтарынан - орыс 
филологиясы, әлемдік тілдер және аударма кафедрасының доценті, 2017 жылдың 
қыркүйегінен 2021 жылдың қыркүйегіне дейін. - қазақ, орыс филологиясы және 
журналистика кафедрасының доценті, 2021 жылдың қыркүйегінен бастап қазіргі уақытқа 
дейін қазақ, орыс филологиясы және журналистика кафедрасының қауымдастырылған 
профессоры.

Кандидаттық диссертациясының тақырыбы: «Ч.Айтматовтың 
шығармашылығындағы эстетикалық идеал». Диссертация 1999 жылдың қарашасында 
М.Әуезов атындағы Қазақ мемлекеттік университетінде (Алматы қаласы) қорғалған.

Ғылыми қызығушылық саласы: компаративистика (салыстырмалы литер ¬ туртану) 
проблемалары, көркем мәтін поэтикасы.

Ғылыми зерттеулер мен сканиялармен жұмыс істегенде академик 3 сияқты 
ғалымдармен кездесті. А. Ахметов; ғылым докторы Б. Мамраев; филол. О.И. Видова; 
С.Ананьев атындағы КСЖ (ҚР ILI HAH); академик А. Ақматалиев (Қырғыз Республикасы 
ҰҒА, Бішкек қаласы); академик З.К. Қабдолов; Б.Я.Толмачев (әл-Фараби атындағы 
ҚазМҰУ); профессор М.Х. Әбдірахманов (Абай атындағы ҚазҰПУ), еңбектері ғалымның 
қалыптасуына әсер етті ме. Халықаралық конференцияларға қатысты. Л.Н. Гумилев 
атындағы Еуразия ұлттық университетінде (қыркүйек, 2022 ж.) «Әдебиеттану» мамандығы 
бойынша философия докторы ( ) ғылыми дәрежесін алу үшін диссертациялық кеңестің 
құрамына мүше ретінде енгізілді.

Негізгі оқылатын курстар: Орыс әдебиетінің тарихы (Көне орыс әдебиетінен бастап 
XXI ғ. Жаңа орыс әдебиетіне дейін); әлемдік әдебиет тарихы (Антикалық дәуірден бастап 
XX-XXI ғғ.); Қазақстан халықтары мен жаңа шет елдер әдебиетінің төралқасы; Иран 
халықтарының орта поэзиясы, ондағы Азия мен Закавказье ортасы; Әдебиет теориясы; 



Қазіргі әдебиеттанудың өзекті мәселелері; магистранттарға арналған арнайы пәндер блогы. 
MOOK курстары әзірленді.

ҚР жоғары оқу орындарымен және шетелдік жоғары оқу орындарымен 
ынтымақтасады. Компаративистика, ТМД халықтары әдебиетінің тарихын зерттеу 
саласындағы жетекші маман; орта ғасырлық шығыс поэзиясы мен әлемдік әдебиет. 150-тан 
астам ғылыми және ғылыми-әдістемелік жарияланымның, оның ішінде монографиялардың, 
әдістемелік ұсынымдардың, құралдардың және отандық және шетелдік басылымдардағы 
ғылыми мақалалардың авторы.


